PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

CNPJ: 22.981.088/0001-02

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000
Email: cpl2021pmt@gmail.com

Tucumã - PA, 05 de outubro de 2022.

ILMO
Sr. RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA

Secretária Municipal de Saúde.

ASSUNTO: Edital Retificado Processo licitatório N°9/2022-058FMS (INSUMOS
LABORATORIAIS).

Prezado Senhor,

Venho através deste, informar que o edital do processo licitatório de

n°9/2022-058FMS com o objeto: EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO
PARCELADA DE MATERIAIS E INSUMOS LABORATORIAIS PARA ATENDER
AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,  foi Retificado
sabendo que a administração presa pelos principios brasilares das contratações
publicas.

 Certos de vossa compreensão e atenção a cerca do pleito, elevo

votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

_________________________

  IGOR LIMA DOS SANTOS
Comissão de Licitação
Pregoeiro Municipal

mailto:cpl2021pmt@gmail.com

		2022-10-05T13:57:24-0300
	IGOR LIMA DOS SANTOS:02548207277